[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2018

              № 6/23
О выражении согласия населения Нижнегалинского сельского поселения на преобразования поселений, входящих в состав Верещагинского муниципального района, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных  муниципальных образований
     В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  «Нижнегалинское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Нижнегалинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения от 17.10.2005г. № 15,

 СОВЕТ РЕШАЕТ:
1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения Нижнегалинское сельского поселения на преобразование Верещагинского городского поселения, Бородульского сельского поселения, Вознесенского сельского поселения, Зюкайского сельского поселения, Нижнегалинского сельского поселения, Путинского сельского поселения, Сепычевского сельского поселения, входящих в состав Верещагинского муниципального района, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований.

2. Обратиться в Земское Собрание Верещагинского муниципального района с просьбой внести в Законодательное Собрание Пермского края проект закона Пермского края «Об образовании нового муниципального образования Верещагинский городской округ».

3. Направить настоящее решение в Земское Собрание Верещагинского муниципального района.
4.Обнародовать настоящее решение в административных зданиях д. Нижнее Галино и д. Комары, в библиотеках д. Нижнее Галино и д. Комары.

5.Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения                                    С.П. Шаврин

Глава сельского поселения-

Глава администрации

Нижнегалинского сельского поселения                                     В.Н. Косинец